
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

21.09.2022 № Ш19-13-749/2 

 

г. Сургут 

 

 

Об актуализации информации  

в модуле «Учет питания»  

на платформе «ГИС Образование Югры» 

 

 На основании письма департамента образования Администрации города от 

20.09. 2022 г №12 – 02 – 6440/2 «О необходимости актуализации информации в 

модуле «Учет питания» на платформе «ГИС Образование Югры» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Ответственной по питанию Ю.Л. Сабировой обеспечить актуализацию 

информации по списочному составу классов, списку учителей, выбрать для каждого 

учащегося «Социальную выплату» (350 р., 140 р., 55 р.), и соответствующий тип 

питания (39 единиц). Срок до 24.09. 2022 г.  

 2. Заместителю директора по УВР И.В. Куриленко открыть доступ в модуль 

«Учет питания» на платформе «ГИС Образование Югры» ответственному по 

питанию Ю.Л. Сабировой. Срок до 21.09. 2022 г.  

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

ВВВР Разумовскую Т.В. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Подписано электронной подписью 
Сертификат: 
6151D9009EAD7A9845C1B109B4ABAAE7 
Владелец: 
Ширина Светлана Анатольевна 
Действителен: 09.09.2021 с по 09.12.2022 

С.А. Ширина 

 

 

 

 

 

 

 
Разумовская Т.В.  

 


